

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 5/8/78 n° 457 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento alle palazzine in Brindisi
Via D'Annunzio Pal. B. Bt (Cant. 154) -

Impresa TRASTEVERE Spartaco - BRINDISI -

STATO (a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 14 - 11 - 19 81

CONTRATTO in data 2/9/81 n. 5998 REGISTRATO a Brindisi il 2/9/1981
al n° 4166 Mod. 1° -

Importo del progetto a base d'asta L.		25.166.570,=	Data della consegna	16/3/81
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione			Data dell'incominciamento dei	
del <u>3,77</u> per cento L.		24.217.790,=	lavori	16/3/81
	L.		Scadenza del tempo utile per	11/9/81
	L.		l'ultimaz. dei lavori	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	64
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del	
	» lavori ad economia »		tempo utile è	14/11/81
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più	
	» »		Giorni impiegati in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1		Demolizione totale o parziale di muratura ecc. Mc.	15,98	10.000 =	159.800,=	
2	20	Demolizione di tegole di qualsiasi specie ecc. Hq.	101,20	2.700 =	273.240,=	
3	368	Rimozione di ringhiere in ferro ecc. Hq.	95,80	1.600 =	153.280,=	
4	31	Demolizione di pavimenti di qualsiasi specie ecc. Hq.	354,32	2.000 =	708.640,=	
5	23	Rimozione di opere in marmo, in cemento ecc. Hq.	38,53	1.800 =	69.354,=	
6	24	Demolizione di massetto, di qualsiasi spessore ecc. Hq.	354,32	2.100 =	744.072,=	
7	49	Formazione di muratura in conci di tufo ecc. Mc.	47,39	38.000 =	1.800.820,=	
8	51	Muratura di tufi con conci situati di coltello ecc. Hq.	9,40	10.800 =	101.520,=	
9	134	Intonaco comune liscio per pareti ecc. Hq.	210,70	5.000 =	1.053.700,=	
10	124	Formazione d'isolamento termico ecc. Hq.	330,31	7.200 =	2.378.232,=	
11	129	Impermeabilizzazione dei lastrici solari Hq.	365,71	3.500 =	1.279.985,=	
12	125	Masso a pendio per la formazione dei lastrici Hq.	365,71	2.000 =	731.420,=	
13	122	Pavimentazione su lastrici solari ecc. Hq.	394,59	7.000 =	2.762.130,=	
14	123	Lastre di Cursi per gappette ecc. Hq.	76,99	8.200 =	631.318,=	
15	1570	Ripristino di spigoli di strutture in c.a. quali pilastri ecc. Hq.	10,20	10.000 =	102.000,=	
A R I P O R T A R E					<u>12.949.511,=</u>	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			12.949.511,=	
16	157b	Ripristino di spigoli di strutture in c.a. Ml.	81,30	3.800 =	310.840,=	
17	289	Dipintura di ringhiere di balconi ecc. Mq.	224,23	3.300 =	739.959,=	
18	63	Frangisassi di tufelle dello spessore di cm. 8 $\frac{1}{2}$ 10 ecc. Mq.	3,60	9.000 =	32.400,=	
19	151a	Rivestimento esterno impermeabilizzante ecc. Mq.	895,62	2.800 =	2.507.736,=	
20	292a	Dipintura a base di resine siliconiche ecc. Mq.	956,67	3.200 =	3.061.344,=	
21	170	Fornitura di tubazioni in resina ecc. Ml.	3,00	5.400 =	16.200,=	
22	158	Fornitura e posa in opera di ferro lavorato ecc. Kg.	185,60	2.200 =	408.320,=	
23	19	Spieconatura di intonaci di qualsiasi tipo ecc. Mq.	56,02	2.000 =	112.040,=	
24	107	Fornitura di pietra di Trani ecc. Mq.	3,77	30.700 =	115.739,=	
25	106	Fornitura di pietra di Trani ecc. Mq.	71,67	35.700 =	2.558.619,=	
26	291	Dipintura d'infis. in legno Mq.	53,64	2.500 =	134.100,=	
		S O M M A N O			£. 22.946.808,=	
		A detrarre: il ribasso d'asta del 3,77 %			£. 865.095,=	
		RESTANO NETTE			£. 22.081.713,=	
		A detrarre: gli acconti				
	N°1	del 5. 11.1981 di			£. 17.950.000,=	
	N°2	del 28. 1.1982 di			£. 2.917.000,=	
		S O M M A N O			£. 20.867.000,=	
		RESTA IL CREDITO netto all'IMPRESA				£. 1.214.713,=
		BRINDISI, 11 12 FEB 1982				

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		L'IMPRESA (TRASTEVERE Spartaco) <i>Enrico Spartaco</i> L'INGEGNERE CAPO (Dott. Ing. Antonio LONGO)		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Geom. Vito SAVINO) <i>Vito Savino</i>		
		N. B. Gli operai dell'Impresa sono assicurati presso l'I.N.A.I.L. di Brin- disi con polizza n. 8021380 con decorrenza continuativa.				
				IL DIRETTORE DEI LAVORI (Geom. Vito SAVINO) <i>Vito Savino</i>		